
秋田市飯島字堀川118

株式会社マリーナ秋田

018-847-1851

一般会員料金

入　会　金

平日会員料金

10,560円1　日

半　日

１　日

平　日　限　定
半　日 6,380円

半　日

１　日

秋田マリーナ 男鹿マリーナ

ＹＦ-２１cc
（ブルーピア）

Ｆ.Ａ.Ｓ.Ｔ.２３
（グリーンピア）

YF-23
（オレンジピア）

会　員

非　会　員

２２,０００円

無し

冬　　　季 1　日 9,460円

１　日 10,560円

その他

レンタルボート利用料金

更新制・2年間有効、２年後の更新料は１１,０００円

キャンセル料金

ガソリン料金

プレイ用品レンタル料金

平　　　日

土　日　祝

冬　　　季

ＹＦ-２１cc
（ブルーピア）

Ｆ.Ａ.Ｓ.Ｔ.２３
（グリーンピア）

YF-23
（オレンジピア）

秋田マリーナ 男鹿マリーナ

7,370円

11,550円

10,560円

平　　　日
半　日 10,560円

１　日 15,730円

非会員料金
秋田マリーナ 男鹿マリーナ

ＹＦ-２１cc
（ブルーピア）

Ｆ.Ａ.Ｓ.Ｔ.２３
（グリーンピア）

YF-23
（オレンジピア）

冬　　　季 1　日 12,650円

当　日 2日～前日 3日以前

土　日　祝
半　日 16,830円

１　日 24,200円

シャワー及びロッカー使用

事故等によるレスキュー

釣り竿 1,100円/1セット 餌・仕掛けはご準備下さい。

インストラクター 2,200円/1時間 操船及び釣りの指導（要予約）

全　額 半　額 無　料

レギュラー
使用した分だけ実費精算（満タン返し）

※燃料代は変動いたします。その時点でのマリーナ販売価格となります。

価格は全て消費税10%込

8,470円

12,650円

11,550円

16,830円

220円/1回

6,600円/1時間

レンタルご利用時に限ります。

以後30分ごとに3,300円

15,730円

7,370円

11,550円

10,560円

12,650円

17,820円

18,920円

26,290円

14,740円

11,550円


