レンタルボート利用料金

価格は全て消費税10%込

1 4 4	会 員	22,000円	更新制・2年間有効、2年後の更新料は11,000円
八云亚	非会員	無し	

	Member's Card	秋田マリーナ		男鹿マリーナ
一般会員料金	Akita Marina Beeral Boat Cleb	YF-21cc (ブルーピア)	F.A.S.T.23 (グリーンピア)	YF-23 (オレンジピア)
平日	半 日	7,370円	8,470円	
平日	1日	11,550円	12,650円	
土 日 祝	半日	10,560円	11,550円	
上口 7儿	1日	15,730円	16,8	30円
冬季	1日	10,560円	11,550円	

Municer's ⊆urd		秋田マリー	男鹿マリーナ	
平日会員料金	Salt Alema Strad Sag. Clth	YF-21cc (ブルーピア)	F.A.S.T.23 (グリーンピア)	YF-23 (オレンジピア)
平日限定	半 日	6,380円	7,370円	
平日限定	1日	10,560円	11,550円	
冬季	1日	9,460円	10,560円	

		秋田マリー	男鹿マリーナ	
非会員料金		YF-21cc (ブルーピア)	F.A.S.T.23 (グリーンピア)	YF-23 (オレンジピア)
平日	半 日	10,560円	12,650円	
* •	1日	15,730円	17,820円	
土 日 祝	半 日	16,830円	18,920円	
上口 7九	1日	24,200円	26,2	90円
冬季	1日	12,650円	14,740円	

キャンカル料全	当日	2日~前日	3日以前
イヤノビル科士	全 額	半 額	無 料

ガルに炒る・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	使用した分だけ実費精算(満タン返し)	
ガソリン料金		※燃料代は変動いたします。その時点でのマリーナ販売価格となります。

プレイ用品レンタル料金	釣り竿	1,100円/1セット	餌・仕掛けはご準備下さい。
フレイ用品レングル料金	インストラクター	2,200円/1時間	操船及び釣りの指導(要予約)

	シャワー及びロッカー使用	220円/1回	レンタルご利用時に限ります。
C VAIL	事故等によるレスキュー	6,600円/1時間	以後30分ごとに3,300円

秋田市飯島字堀川118 株式会社マリーナ秋田 018-847-1851